
 

Aflysning af forestillingen ”Chouf Ouchouf” på Ny Cirkus Festival  

 

Pressemeddelelse, fredag den 13. august 2010. 

 

I går aftes fik Københavns Internationale Teater den beklagelige besked, at en af de helt centrale akrobater 

fra Zimmermann & De Perrots forestilling ”Chouf Ouchouf” er blevet alvorligt skadet. Younes Hammich har 

fået lægeforbud mod at gå på scenen, og gruppen er derfor blevet nødt til at aflyse alle forestillinger i både 

København og Helsinki. 

 

”Chouf Ouchouf” fungerer som et schweizisk urværk, hvor alle dele passer nøjagtigt ind i hinanden.  

Akrobaterne er dybt afhængige af præcis timing, og det er derfor umuligt at erstatte den skadede akrobat. 

 

Københavns Internationale Teater beklager dybt aflysningen af ”Chouf Ouchouf”: 

 

”Det er simpelthen så ærgerligt. Vi havde glædet os til at præsentere ”Chouf Ouchouf” for udsolgte sale i 

AFUK/Remisen. Men naturligvis er det vigtigste nu, at Younes bliver rask og får en pause frem for at sætte 

sin førlighed på spil,” siger kunstnerisk leder Katrien Verwilt fra Københavns Internationale Teater. 

 

Refundering eller ombytning af billetter 

 

Alle, der har købt billet til Chouf Ouchouf, kan naturligvis få deres billetter refunderet. Københavns 

Internationale Teater er allerede i fuld gang med at kontakte publikum. 

 

Publikum kan også ombytte deres billet til andre forestillinger på festivalen samt på danmarksturnéen. 

Allerede her i weekenden kan man tage på picnic med fransk Ny Cirkus’ Gøg og Gokke, Lefeuvre & André, i 

københavnske parker. Man kan også stadig sikre sig billetter til jonglørsymfonien Pan-Pot i Diamanten. 

Europas nye cirkus-darlings fra hardcore Petit Mal har forlænget spilletiden i København til den 23. august, 

og festivalens sidste uge byder både på en performers kamp mod 200 kg is i forestillingen  P.P.P. og poetisk, 

skæv og farverig humor i Fish. 

 

Cirque Trottola spiller forestillingen Volchok mandag 16. og tirsdag 17. august, hvor Chouf Ouchouf skulle 

have spillet. Billetter til denne forestilling købes via www.republique.dk. 

 

Se hele programmet for festival og danmarksturné på www.kit.dk. 

 

For spørgsmål eller yderligere information er du velkommen til at kontakte Københavns Internationale 

Teater på info@kit.dk eller tlf. 33 15 15 64.  
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